令和　　年度 御代田町

預かり保育利用申し込み用

※保護者記入欄
園名 被証明者（保護者）氏名 児童との続柄 送迎にかかる時間

送り　　　　　　　　　　　　分
ふ　り　が　な

児童氏名 　　　年　　月　　日生
迎え　　　　　　　　　　　　分

　御代田町長　様

　私は下記のとおり求職活動をしております。

　　　　　　年　　　　月　　　　日

住所 御代田町大字

氏名

【求職活動の状況・予定について】

(1)　現在の活動状況

　　1　公共職業安定所（ハローワーク）を利用して求職活動中

　　　　→本申立書とあわせて「求職活動証明書」を提出してください

　　2　今後、求職活動を開始予定

　　　　→　　月　　日（　）までに「求職活動証明書」を提出してください

　　3　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(2)　求職活動の開始時期

　　（　　　　　　　　　）　年　（　　　　　　　　　）　月から

※注意事項
(1)　該当する番号に○をしてください。
(2)　記入漏れがないようお願いします。
(3)　書き損じた場合、二重線を引いたうえ訂正してください。（修正液は使用不可です。）
(3)　求職活動による認定は３か月間を原則とし、「就労証明書」の提出がない場合は預かり保育の
　　 無償化対象外となります。

御代田町　町民課こども係 0267-32-3114（課直通）

求職に関する申立書

令和　　年度 御代田町

預かり保育利用申し込み用
※保護者記入欄
園名 被証明者（保護者）氏名 児童との続柄 送迎にかかる時間

送り　　　　　　　　　　　　分
ふ　り　が　な

児童氏名 　　　年　　月　　日生
迎え　　　　　　　　　　　　分

※公共職業安定所記入欄

住所 御代田町大字

氏名 生年月日 S ・ H　　　年　　月　　　日

求職活動期間 　　　　　年　　　　月　　　　　日から　　　　　年　　　　月　　　　　日

　上記の者は現在求職活動中であることを証明します。

　　　　年　　　　月　　　　日

機関等の名称

所在地 印

※注意事項
(1)　該当するものに○をしてください。
(2)　記入・押印に漏れがないようお願いします。
(3)　書き損じた場合、二重線を引いたうえ訂正印を押してください。（修正液は使用不可です。）
(4)　求職活動による認定は３か月間を原則とし、「就労証明書」の提出がない場合は預かり保育の
　　 無償化対象外となります。

御代田町　町民課こども係 0267-32-3114（課直通）

求職活動証明書